
Pag. 1 di 1 
 

 

Prot. n. 2129 – I/1                                                                                     Chiaravalle Centrale, 15.04.2021 

 
AVVISO 

 
                                                                                                     AL PERSONALE DOCENTE 

AGLI ALUNNI E LORO FAMIGLIE 
AL DSGA E PERSONALE ATA  

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
SEDI 

 
 
Oggetto: Comunicazione di chiusura per interruzione erogazione energia 
elettrica per venerdì 16 aprile 2021 
 

 

Si comunica che questa Istituzione Scolastica resterà chiusa con 

conseguente sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli Uffici di 

Segreteria per l’intera giornata di venerdì 16 aprile 2021, come da Ordinanza 

del Sindaco del Comune di Chiaravalle Centrale n. 266 del 15/04/2021. 

L’Ordinanza fa seguito alla comunicazione dell’Enel di sospensione 

dell’erogazione di energia elettrica.  

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          prof. Saverio Candelieri 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 
  
  



 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ord. n. 266/R.O.                                                                                                  15.04.2021 

Chiusura Scuola dell'Infanzia ed Elementare I.C. Chiaravalle 2 Plessi di Contrada Foresta, Scuola 

Secondaria di Primo grado Istituto Comprensivo Corrado Alvaro plesso di Chiaravalle Centrale, 

Istituto Tecnico Tecnologico E. Ferrari, Liceo Scientifico - I.S, Istituto Professionale Servizio Per 

L'agricoltura e lo Sviluppo Rurale IS, Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti sede di 

Chiaravalle Centrale e Scuola dell’infanzia di Maria Immacolata per interruzione di energia elettrica.  
 

       

ILSINDACO 

Premesso che: 

 

- la Società E- Distribuzione, Zona Catanzaro - Crotone -Vibo, ha comunicato l’interruzione di energia 

elettrica in diverse zone del nostro territorio per lavori sugli impianti per la giornata del 16  aprile 2021 dalle 

ore 8:30 alle ore 16:30; 

- nelle zone elencate, interessate dalla suddetta interruzione, sono ubicati alcuni istituti scolastici; 

Considerato che: 

- in assenza di fornitura elettrica non è possibile garantire le normali attività didattiche e i servizi di segreteria; 

Sentiti i Dirigenti scolastici; 

 

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 

 

ORDINA 

Per le motivazioni espresse in premessa, a titolo precauzionale: 

 

• la chiusura della Scuola dell'Infanzia, Scuola Elementare I.C. Chiaravalle 2 Plessi di Contrada Foresta, 

Scuola Secondaria di primo grado Istituto Comprensivo Corrado Alvaro plesso di Chiaravalle Centrale, 

Istituto Tecnico Tecnologico E. Ferrari, Liceo Scientifico - I.S, Istituto Professionale Servizio Per 

L'agricoltura e lo Sviluppo Rurale IS, Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti sede di Chiaravalle 

Centrale e Scuola dell’infanzia di Maria Immacolata per interruzione di energia elettrica per l'intera giornata 

di venerdì 16 aprile 2021; 

• rimangono consentiti gli accessi su disposizione dei singoli Dirigenti scolastici.  

 

DISPONE 

 

• la comunicazione e trasmissione della presente ordinanza alle Autorità Scolastiche competenti, alla locale 

Stazione dei Carabinieri, nonché alla Prefettura di Catanzaro; 

• la pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune, la più ampia diffusione attraverso i mezzi più  idonei. 

Avverso la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 giorni, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall’adozione del presente provvedimento.                     

 

Città di Chiaravalle Centrale 

Provincia d Catanzaro 

Via Castello – 88064 Chiaravalle Centrale – P.I. 00320090798 

Tel. 0967.91031 – fax 0967.92211 
www.comune.chiaravallecentrale.cz.it --- p.e.c. comunechiaravallecentrale@asmepec.it  

 

 

http://www.comune.chiaravallecentrale.cz.it/
mailto:comunechiaravallecentrale@asmepec.it

